
UCHWAŁA NR XXI/176/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wydatków , które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. 
poz. 1870 z późn. zm.2)), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Kołobrzeg, które nie wygasają z końcem 
roku budżetowego 2016:

1. Wydatki w wysokości 200.000 zł w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109 
Domy o ośrodki kultury, świetlice i kluby, na zadanie inwestycyjne „Zakup kontenerowych świetlic do 
miejscowości Błotnica i Nowogardek”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 maj 2017r.;

2. Wydatki w wysokości 50.000 zł w dziale 926 Kultura fizyczna, rozdziale 92601 Obiekty sportowe, na 
zadanie inwestycyjne „Projekt centrum sportowo-rekreacyjnego w Zieleniewie”, których ostateczny termin 
realizacji ustala się na dzień 31 marzec 2017r.;

3. Wydatki w wysokości 60.000 zł w dziale 710 Działalność usługowa, rozdziale 71035 Cmentarze, na zadanie 
inwestycyjne „Oznakowanie i zagospodarowanie działki po cmentarzach na terenie Gminy Kołobrzeg”, których 
ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 31 marzec 2017r.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984.

Id: 92077EE3-0A53-4FB0-95C0-67AF099A637A. Uchwalony Strona 1



                                                                                                     Załącznik do 

       Uchwały Nr XXI/176/2016 

                                                                                                      Rady Gminy Kołobrzeg 

                                                                                                      z dnia 16 grudnia 2016r. 

 

 

Plan finansowy wydatków które nie wygasają z upływem roku 2016 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść/Nazwa zadania 

Kwota wydatków 

niewygasających Termin 

realizacji  
bieżące majątkowe 

710 71035 6060 

Oznakowanie i zagospodarowanie 

działki po cmentarzach na terenie 

Gminy Kołobrzeg 

  60 000,00 31.03.2017 r. 

921 92109 6050 

Zakup kontenerowych świetlic do 

miejscowości Błotnica i 

Nowogardek 

  200 000,00 30.05.2017r. 

926 92601 6050 
Projekt centrum sportowo-

rekreacyjnego w Zieleniewie 
  50 000,00 31.03.2017 r. 

  
 Razem:   310 000,00   

 

Id: 92077EE3-0A53-4FB0-95C0-67AF099A637A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

1. „Zakup kontenerowych świetlic do miejscowości Błotnica i Nowogardek” - przedmiot zamówienia
obejmuje zakup, montaż i uruchomienie obiektu na działce 222/3 w Nowogardku, na placu
rekreacyjnym. Wyłonienie Wykonawcy oraz prace przygotowawcze podłoża dla planowanej
inwestycji mogły się rozpocząć dopiero po uzyskaniu decyzji wyłączającej cześć gruntów rolnych z
produkcji rolniczej przedmiotowej działki. Celem minimalizacji kosztów przygotowanie terenu ma
wykonać własnymi siłami GOSTiR, jednak rodzaj gruntu, warunki atmosferyczne wykazały
konieczność zaangażowania większych aniżeli zakładano nakładów pracy. Mając na uwadze
powyższe, a także fakt równoległego prowadzenia prac przez GOSTiR związanych z m.in.
przygotowaniem terenu pod nowe wiaty przystankowe, koniecznym jest przesunięcia zadania na rok
następny. Ustala się termin realizacji do 30.05.2017r.

2. „Projekt centrum sportowo-rekreacyjnego w Zieleniewie” - w związku z wykonaniem procedury
podzielenia działki gminnej nr 131/43 – wydzielenia z niej trenów przeznaczonych pod zabudowę
mieszkaniową jednorodzinną, zabudowę sportu i rekreacji oraz drogi gminne, powstała konieczność
uzyskania przez wykonawcę nowej mapy zasadniczej oraz uzgodnień. Termin wykonania zadania
ustala się najpóźniej do 31.03.2017r.

3. „Oznakowanie i zagospodarowanie działki po cmentarzach na terenie Gminy Kołobrzeg” - Projekt
techniczny został w pełni zrealizowany, jednak do ukończenia inwestycji niezbędne jest
dostarczenie Stronom Umowy tekstów (oddzielnych dla każdej z zamawianych tablic), które
wycinane będą w blasze czarnej. Z uwagi na przedłużające się dostarczenie tych opisów,
czasochłonny proces wycinania, zachowanie właściwej kolejności technologicznej wykonywanych
prac, święta i pogarszające się warunki atmosferyczne, Wykonawca oraz Zamawiający nie są w
stanie wypełnić umowy w pełnym zakresie (w szczególności instalacji tablic w miejscach
docelowych) w terminie jej obowiązywania tj. do 23.12. 2016r. mimo wszelkich starań z obu stron.
Niezbędne będzie zawarcie aneksu i przedłużenie terminu umowy. Mając na uwadze wykonane do
tej pory prace, zasadne jest dokończenie zadania w roku 2017 z terminem realizacji do 31.03.2017r.

Id: 92077EE3-0A53-4FB0-95C0-67AF099A637A. Uchwalony Strona 1




